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Toutes les annonces de la Place de Marché Normalisée Artprice.com
Vendez ou achetez des oeuvres de Zdzislaw BEKSINSKI sur la Place de Marché 
Normalisée Artprice.com.
Vendre une oeuvre

Estimer une oeuvre

Zdzislaw BEKSINSKI (1929-2005) est un(e) artiste né(e) en 1929. L'adjudication la plus 

ancienne enregistrée sur le site est une oeuvre vendue en 1994 chez Polswiss Art 

(peinture) et la plus récente est une oeuvre vendue en 2022 (dessin-aquarelle). Les 

cotes et indices de l'artiste établis par Artprice.com reposent sur 578 adjudications. 

Notamment : peinture, estampe-multiple, dessin-aquarelle, photo, sculpture-volume. Une

œuvre de l'artiste Zdzislaw BEKSINSKI (1929-2005) se retrouvera bientôt en salles des 

ventes. , vendues par 1 Artprice Store(s).
Les clients ayant consulté "Zdzislaw BEKSINSKI" ont également consulté : Jerzy DUDA-
GRACZ - Jan LEBENSTEIN - Paul WUNDERLICH - Henri EPSTEIN - Tadeusz

Outils d'aide à la décision -
Zdzislaw BEKSINSKI 

100 € investis en 2001 dans une oeuvre de Zdzislaw BEKSINSKI valent
en moyenne 1 368 € (+ 1268 %) en décembre 2021

Classement en 2021

306



Evolution des prix 202169,9 %Nombre de lots vendus en 202179Chiffre d'affaires en 
20214 472 188 €Taux d'invendus (hors estampes) en 202117,7 %Répartition 
géographique sur les 10 dernières annéesPologne (97,4 %)
© Artprice.com
Tutoriel vidéo  (1'51)
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Classement

AnnéeClassement
2022-
2021306
2020727
2019976
20181774
20172077
20162414
20155623
20147197
20134368
20123987
20116086
20105560
20096349
20083442
20075161
200614540
200513886
200417996
200314813
20027990
20017731
200011756

 Artmarket Confidence Index by Artprice       20.10  

Zdzislaw BEKSINSKI (1929-2005)

"Postać" (1978)
 
Lot N° 11

Peinture

Huile/panneau

89 x 89 cm
Prix au marteau: 349 670 € (1 600 000 PLZ )
Prix avec frais: 419 604 € (1 920 000 PLZ )
Estimation: 109 271 € - 152 980 € (500 000 PLZ - 700 000 PLZ )
Magical Art. Surrealism and Magic Realism

https://fr.artprice.com/amci


07/10/2021

Desa Unicum

Varsovie, Pologne

Détails

Signé daté 'BEKSIŃSKI 1978' / verso

Reproduit page 41 du catalogue

Valeur actualisée de l'oeuvre
Artprice Indicator®
20022004200620082010201220142016201820202022



Kr (1985-1990)
 
Lot N° 114

Peinture

Huile/isorel

92 x 88 cm
Prix au marteau: 296 695 € (1 370 000 PLZ )
Estimation: 54 141 € - 173 252 € (250 000 PLZ - 800 000 PLZ )
Contemporary Art

12/12/2021



Agra-Art

Varsovie, Pologne

Détails

Reproduit page 25 du catalogue
 Agrandir

Valeur actualisée de l'oeuvre
Artprice Indicator®
20022004200620082010201220142016201820202022
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